
Moc piva

Hugo Toxxx

Čechy jsou známý tím že máme moc piva
nejradši bychom ho všechno vypili sami
bohužel jde ale spousta piva mimo
a pivo pak neví co má dělat v tvý zemi

Jsem ten somrák co nemá barák, nemá bávo,
bábo, říkej mi Hugo, hul mý péro,
Česká republika poslouchá mý repy dlouho,
když já vemu do ruky pero, je to jak soulož,
jedu jak Helmut Kohl, když přijdou volby, sleduj,
nabíhám na stage, dávám solby,
chlastám pivo napůl s Fantou a žeru wursty,
vozím odpadky do Dubí, šoustám kurvy,
můžeš mě potkat jak vybírám tvý holce prádlo,
pak nemám co jíst, musím žrát psí žrádlo,
Čechy jsou hlavní město Ruska, je tu válka,
žerem lidem nohy v hostelech, je to krása,
žereme rukama a sprchu maj jen bohatý,
mikrotužka je pro nás vrchol vědy a umění,
nemáme oblečení, chodíme nahatý, 
hrajem fotbal, běháme bos, furt jsme ožralí.

Čechy jsou známý tím že máme moc piva
nejradši bychom ho všechno vypili sami
bohužel jde ale spousta piva mimo
a pivo pak neví co má dělat v tvý zemi

To zas byl voňavej mejdan jako pivo
vypili jsme za tu dobu třista litrů piva
když jsem přišel do hospody byla mi zima
ráno jsem se točil jak rotační pila
všichni mluví o tom, jak je pivo prima,
slintám jako imbecil, říkej mi slina,
při vraždě se z chlapa místo krve valí pěna,
zázrak, koruna je božsky tvrdá měna,
chyba je před Čechem hanit jeho pivo,
nic jinýho nemá, když řídí, leje limo,
pak je ale nebezpečnej, bejvá z toho mimo,
hospodu ti fotr ukáže dřív než kino,
pivo z nás dělá národ moudrých lidí,
jsme na špici vývoje, svět to vidí,
ostatní neuměj žít a všechno šidí,
Češi vozej v autech svý hovna a blití...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

